








    
        ×
        Nastavení cookies

Technologie cookies na LevnáPC používáme, abyste na našich stránkách rychle našli to, co hledáte, ušetřili klikání, uchovali jsme nastavení filtru a katalogu a marketingové, abychom se Vám připomněli. Pomůže nám Váš souhlas.

         

        
            
                
                    
                    Technicky nutné
                    
                    Preferenční
                    
                    Statistické
                    
                    Marketingové
                

            

             

            
                Odmítnout vše
                Povolit výběr
                Povolit vše
            


            







Zobrazit další podrobnosti


        

    




    
        
        Nastavení cookies

Technologie cookies na LevnáPC používáme, abyste na našich stránkách rychle našli to, co hledáte, ušetřili klikání, uchovali jsme nastavení filtru a katalogu a marketingové, abychom se Vám připomněli. Pomůže nám Váš souhlas.

         

        
            Upravit nastavení
            Povolit vše
        

    





	

        

            
            
                

 > 
...



                
                
                    404 Stránka nebyla nalezena

Produkt již není v nabídce obchodu nebo je špatně zadaná URL adresa.

Je nám to velice líto, ale došlo k nějaké chybě.
Prosím, přejděte na hlavní stránku, případně se pokuste pokračovat výběrem z dostupných nabídek.

                


                






Dell Latitude










 E7470
 E7450
 E7440
 E7270
 E7250
 E7240


E5450














Dell Precision










 7710
 7510
 3510
 M6800

 M4800















HP EliteBook










850 
840 
820 
8470p
2570p 
Zbook 15
 










Lenovo ThinkPad










 


T560
T550
T540

T480
T460
T450
T440
 
 
X250
X240















Počítače Dell Optiplex










9020
7040

7020
5040

7010
3040
3020


790 












Počítače Dell Precision











T7910
T7810
T7610
T5810
T3620 
T3610                              
T3600                              
T1700













Počítače HP Elite










800 G3 
G2 
G1 
8300 
8200

Workst. 
Z620
Z420
Z230
 









                                                                                                



Počítače Lenovo










M900
M93
M92
M91

M83

ThinkStation








            


            

                
Hledej!








            

            
            

    
    Vše o nákupu

    Jak nakupovat

    Obchodní podmínky

    Hlídací RoboPes 🐕

Odložená platba

    

        
    
    Poradna

    Často kladené otázky (FAQ)

    
    Recenze, články, srovnání

    Nejčastěji hlášené závady

    Ovladače ke stažení - kde?

    
    

    
    
    Pro zákazníky

    Přihlásit se

    Nová registrace

    Co se stane po objednání

    Registrace newsletteru

    
    
    

    
    
    Reklamace

    Stručný postup reklamace

    Reklamační řád

    Zahájit reklamaci

    Vrácení zboží

    

    
    
    O nás

    Kontakty

    Profil společnosti

    Školy a státní sektor

    Používání cookies


    
    
    





    	 


	Doprava
	Platba
	Slovensko
	Newsletter

	
                
                nad 10 000 Kč
 zdarma
                
            	
                
                online, kartou,
 na dobírku
                
            	
                
                prodej plátcům
s 0% DPH
                
            	
                
                novinky
na email
                
            
	 

        






 Stika.NET © 2000-2024 - NetStore ver. 4.1.8837






        


        


	
	    
            
	    

	


	

	    
	        Nákupní košík: prázdný

	        Zákazník: nepřihlášený

	    

        
        
            
            Kontakty

        


        
            	Repasované, použité

	Repasované notebooky

	Repasované počítače

	Repasované PC sestavy


	Repasované LCD monitory

	Použité dockovací stanice

	Použité komponenty 

	Použité tablety a telefony


	Nové zboží

	Baterie pro notebooky

	Klávesnice a myši

	Výprodej, předváděcí




        


	









    


























